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Předpokládaný rozpočet Festival světla 2018 bez DPH s DPH

Náklady 

realizace světlných instalací

Alžbětiny lázně 

Thermal

Sadová kolonáda

Mlýnská kolonáda

kostel sv. Máří

Divadelní náměstí

GH Pupp 

Tree mapping

245 000 296 450

115 000 139 150

117 000

130 000

217 000

106 000

369 000

117 000

141 570

157 300

262 570

128 260

446 490

141 570

administrativní náklady 

rezerva

propagace 

plakáty

brožura

foto, video

reklama

stage

4 000

20 000

50 000

30 000

120 000

ostraha

mobilní toalety

odvoz odpadků

přejezdy 

10 000

30 000

10 000

5 000

30 000

40 000

4 840

24 200

50 000

36 300

145 200

12 100

2 118 850

doprovodný program 

Celkem náklady 

Výnosy 

36 300

12 100

6 050

30 000

48 400

1 765 000

dotace 

smlouva o dílo

reklamní plnění 

Celkem výnosy 

HV
jedná se o předběžný rozpočet, který bude upraven s ohledem na celkové výnosy projektu, zvláště pak s ohledem na jednání s partnery ze soukromé sféry 
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